Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

1/2016

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa
para execucao
dos servigos
previstos no
projeto de
acessibilidade
incluindo-se
materiais e
mao-de-obra
de instalacéo

41/2016

15/01/2016

27/01/2016

1/2016

03 - TOMADA
DE PRECOS

Contratacéo
de Empresa
para Reforma
da Laje
Externa do
Prédio Anexo
da Camara de
Vereadores de
Piracicaba.

92/2016

08/03/2016

28/03/2016

10/2016

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados

208/2016

16/02/2016

01/03/2016

100/2016

11 - PREGAO

aquisicao de
televisores

1487/2016

20/10/2016

04/11/2016

101/2016

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
pescados

1463/2016

18/10/2016

28/10/2016




102/2016

11 - PREGAO

Renovacgao
das licencas
de
atualizacoes
de software
dos
componentes
do sistema
Firewall-
Fortigate, bem
como a
contratacao de
empresa para
dar suporte
técnico
especializado

1471/2016

18/10/2016

28/10/2016

103/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
massas
caseiras

1473/2016

15/10/2016

27/10/2016

104/2016

11 - PREGAO

aquisicao de
fragmentadora

1488/2016

21/10/2016

07/11/2016

105/2016

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
carnes bovinas
e suinas.

1502/2016

27/10/2016

17/11/2016

106/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
frangos

1503/2016

21/10/2016

08/11/2016

107/2016

11 - PREGAO

aquisicao de
honrarias para
as solenidade
da Camara de
Vereadores de
Piracicaba

1506/2016

25/10/2016

08/11/2016




108/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
agua mineral
em galbes de
10 e 20 litros

1513/2016

25/10/2016

09/11/2016

109/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
polpas de
frutas
congeladas

1522/2016

26/10/2016

10/11/2016

11/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados

207/2016

16/02/2016

25/02/2016

110/2016

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
hortifrutigranjei
ros (verduras)

1525/2016

27/10/2016

11/11/2016

111/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
hortifrutigranjei
ros (legumes e
0VoS)

1530/2016

04/11/2016

22/11/2016

112/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
hortifrutigranjei
ros (temperos
e chas).

1531/2016

04/11/2016

21/11/2016

113/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
hortifrutigranjei
ros (frutas)
para esta Casa
de Leis.

1532/2016

10/11/2016

28/11/2016




114/2016

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
frios

1539/2016

04/11/2016

21/11/2016

115/2016

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
papel sulfite
branco e
reciclado 75
G/M2

1540/2016

04/11/2016

18/11/2016




